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Përgatitja.

Duke përdorur përzierës mekanik
me xhiro të mesme, përzihen 25 kg
llaç me 6-6.5 litra ujë të pastër deri
sa të përftohet masë homogjene pa
kokrriza. Pasi lihet për 5minuta,
përzihet përsëri dhe masa është e
gatshme për përdorim.

Llaç Mbushës me bazë çimento, gëlqere,
rërë me granulometri të seleksionuar, rezina
dhe aditiv special.
Material mbushës i përshtatshëm për të
gjitha llojet e suporteve me bazë çimento –
gëlqere si tulla, blloqe betoni etj.
I përshtatshëm për suvatimin e të gjitha
llojeve të suporteve me bazë çimento si
mure prej tulle, blloqeve te betonit etj.
Është produkt me punueshmëri mjaft të mirë
dhe rezistencë të lartë mekanike. Përdoret
gjithashtu për ngjitjen e tullave prej
qeramike dhe blloqeve të betonit.
Aplikohet në mënyrë manuale me mistri
ose në mënyrë mekanike me pompë. Mos
e përzieni me materiale të tjera përveç me
aditivin Center Plus. Llaçi i fresket duhet
aplikuar brënda 2 - 3 orësh. Gjatë aplikimit
me pompë duhet pasur kujdes konsistenca
e përpunimit.

Center Llaç Mbushesh

Raporti i Përzieries 6 - 7 litra ujë/25kg
Jetëgjatësia e llaçit 3 - 4 orë
Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra Gri
Koha e punueshmërise 30 min
Trashësia maksimale për dorë 1,5 cm
Konsumi 13 - 15 kg/m2

Forma Pluhur
Paketimi Thase 25kg
Ruajtja 6 muaj nga data e prodhimit
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